
Zápis ze setkání výkonného výboru KČT Polná č. 2/2024 

Místo jednání:  Polná, Tempo 

Datum:  5. března 2024 

Účastníci (bez titulů a funkcí): Pavel Horský, Marcel Moržol, Pavel Oberreiter, Dana Oberreiterová 

 

Projednány byly tyto záležitosti: 

- Uhrazeny byly všechny členské příspěvky na rok 2024 

- Na účet KČT byla připsána částka 10.000 Kč jako dotace od Města Polná 

- Kontrola nových přihlášek, kontaktovat nové zájemce bude M. Moržol   

- 100 let KČT – M. Moržol oslovil Městské muzeum v Polné a SOkA Jihlava, materiálů není mnoho, 

doporučení obrátit se na archiv v Havlíčkově Brodě 

- Změna delegáta na krajskou schůzi KČT konanou 17. března – místo nahlášeného P. Oberreitera se 

společně s M. Moržolem zúčastní P. Horský 

- D. Oberreiterová informovala o sestavení adresáře účastníků pochodů organizovanými KČT 

(Přepadneme Jihlavu + Polenský mrkvanec) 

- Do dubnového zpravodaje bude zaslán text o pochodu Přepadneme Jihlavu s fotografiemi a leták 

k výletu Údolím řeky Jihlavy 

- Pozvánku na výlet Údolím Jihlavy zajistí D. Oberreiterová 

- Zájezd Údolím Jihlavy zajišťuje P. Oberreiter – odjezd je naplánován v 7:00 z Polné, v 7:30 z Jihlavy, 

předběžná cena zájezdu je 250 Kč, na tento zájezd není zatím domluven autobus – čekáme, jaké 

budou služby od ICOM – výlet 23. 3. 

- Bude zadána i pozvánka na Kostelec, zatím jsou volná místa – zájezd nabídneme i KČT Havlíčkův 

Brod a Jihlava 

- D. Oberreiterová zjistí, jak je to s dálničními poplatky na Slovensku – na zájezd Slaná Voda máme 

zajištěný polenský autobus; předběžná domluva odjezd 14:00 Polná, 14:30 Jihlava 

- P. Oberreiter informoval o postupném doplňování fotoarchivu na webových stránkách, doplněny 

roky 2006, 2007 

- Další schůzka je naplánována na úterý 9. dubna v 18:30 v Tempu 


